

# KPP W WOŁOMINIE

<https://wolomin.policja.gov.pl/pw/aktualnosci/113160,Dzialania-kontrolne-quotNiechroniony-Uczestnik-Ruchu-Drogowegoquot-w-powiecie-wo.html>  
2022-10-02, 14:08

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

## DZIAŁANIA KONTROLNE "NIECHRONIONY UCZESTNIK RUCHU DROGOWEGO" W POWIECIE WOŁOMIŃSKIM

Data publikacji 05.08.2022

**Podczas działań prewencyjno - kontrolnych wołomińscy policjanci w ramach ogólnopolskiej akcji "Niechroniony Uczestnik Ruchu Drogowego" przeprowadzili liczne kontrole na terenie powiatu wołomińskiego. Funkcjonariusze Wydziału Ruchu Drogowego skontrolowali 74 pojazdy, nałożyli 48 mandatów karnych. Policjanci zatrzymali do kontroli drogowej kierującego hulajnogą elektryczną, który przewoził przed sobą dziecko. Za to wykroczenie w ruchu drogowym kierowca został ukarany mandatem w wysokości 300 złotych.**



Zatrzymany do kontroli drogowej użytkownik hulajnogi elektrycznej

4 sierpnia 2022 r. na terenie powiatu wołomińskiego policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Wołominie przeprowadzili działania, które miały charakter prewencyjno-kontrolny. Tego dnia funkcjonariusze Wydziału Ruchu Drogowego skontrolowali 74 pojazdy, nałożyli 48 mandatów karnych. 40 kierujących przekroczyło prędkość w rejonie przejścia dla pieszych lub bezpośrednio przed nim. 2 kierowców wyprzedzało bezpośrednio przed przejściem dla pieszych, natomiast jeden kierujący postanowił ominąć inne samochody stojące przed „zebrą”. 14 rowerzystów przejechało jednośladem przez przejście dla pieszych. 3 użytkowników jednośladów poruszało się rowerem po spożyciu alkoholu.

Brakiem wyobraźni i zdrowego rozsądku wykazał się kierujący hulajnogą elektryczną, który przewoził przed sobą dziecko. Został zatrzymany do kontroli drogowej przez funkcjonariuszy WRD i ukarany mandatem w wysokości 300 złotych.

Akcja "Niechronieni Uczestnicy Ruchu Drogowego" miała na celu zwiększyć bezpieczeństwo na drogach oraz uwrażliwić kierowców na innych uczestników ruchu drogowego.

podinspektor Wioletta Zychnowska